

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Brasileira
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00017/2022
Data de Realização: 09/09/2022 às 10:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Jefson Victor Rocha Freitas

HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 41.010.343/0001-14

Total do Fornecedor 63.265,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Multifuncional com velocidade de impressão de aproximadamente 40 páginas por minuto no tamanho A4, p	Unidade	5,00	4.300,000000	21.500,000000	4.300,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL colorida compacta de impressão com alto rendimento, tanque de tinta, Com c	Unidade	15,00	1.550,000000	23.250,000000	1.550,00

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Multifuncional LASER Mono - cartucho de toner de Alto-rendimento (8.000 páginas). velocidade de até	Unidade	4,00	4.628,750000	18.515,000000	4.628,75

ALMEIDA REPRES. COM. DE MATERIAL ESCOLAR E ALIMENTOS LTDA 02.488.226/0001-09

Total do Fornecedor 2.596,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MOUSE SEM FIO especificação técnica: tecnologia óptica, utilização ambidestra, resolução mínima de 1	Unidade	40,00	26,150000	1.046,000000	26,15

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADAPTADOR USB Wireless 802.11n DWA-131	Unidade	20,00	77,500000	1.550,000000	77,50

contigo telecom 14.065.989/0001-26

Total do Fornecedor 1.675,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TECLADO PARA COMPUTADOR	Unidade	50,00	33,500000	1.675,000000	33,50

C J FREITAS DE SAMPAIO - EIRELI 73.852.873/0002-87

Relatório de Vencedores

Total do Fornecedor

19.434,46

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FILTRO DE LINHA	Unidade	1,00	29,510000	29,510000	29,51

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADAPTADOR WIFI 5GHZ 500MW	Unidade	15,00	68,330000	1.024,950000	68,33

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTABILIZADOR TENSÃO Estabilizador: Potência 1500VA. Microprocessado. Deve atender à norma NBR 14373	Unidade	10,00	560,000000	5.600,000000	560,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTABILIZADOR TENSÃO Estabilizador: Potência 1000VA. Microprocessado. Deve atender à norma NBR 14373	Unidade	15,00	300,000000	4.500,000000	300,00

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Monitor, tela de 19", LED, resolução mínima: HD (1366x768), taxa mínima de resposta de 2ms(GtG), tax	Unidade	12,00	690,000000	8.280,000000	690,00

MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 01.590.728/0009-30

Total do Fornecedor

80.000,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NOTEBOOK Core i5 8gb SSD 512, tela de LED LCD com design ultrafino de 15,6 a 19,5 polegadas", resolu	Unidade	20,00	4.000,000000	80.000,000000	4.000,00

Tiago pizzatto 37.090.234/0001-87

Total do Fornecedor

63.680,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NOTEBOOK Core i3 8gb SSD 256gb Win10	Unidade	20,00	3.184,000000	63.680,000000	3.184,00

S GOMES ARAUJO EIRELI ME 24.754.748/0001-48

Total do Fornecedor

39.399,55

Lote: 11 Homologado

Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MULTIFUNCIONAL LASEJET MONO 3 em 1 com duplex automático para impressão, digitalização e cópia, cone	Unidade	15,00	2.498,100000	37.471,500000	2.498,10

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HD EXTERNO, portátil, formatado em ntfs para Windows 10, Windows 8.1 ou Windows, Cabo USB 3.0, Compa	Unidade	2,00	557,900000	1.115,800000	557,90

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Extensão de energia elétrica, tipo flexível em barra 2p + t, comprimento 10 metros, componentes 5 to	Unidade	15,00	54,150000	812,250000	54,15

LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 26.697.721/0001-96

Total do Fornecedor

9.700,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NOBREAK, - potencia saída: 5 kva; fator potencia: 0,8; tensão entrada: 115/220; frequência: 60hz; te	Unidade	10,00	970,000000	9.700,000000	970,00

TGT CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA 42.491.006/0001-59

Total do Fornecedor

46.380,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Computador Completo Monitor 15,6 a 19,5" Intel Core i5 8GB SSD 240 a 256GB Hdmi Windows 10/11 Teclad	Unidade	12,00	2.290,000000	27.480,000000	2.290,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PC Completo Intel® Core i3-2100 3.1GHz 4GB SSD 120 a 240GB + Monitor 15,6 a 19" LED HDMI + Teclado	Unidade	10,00	1.890,000000	18.900,000000	1.890,00

Vetorscan Soluções Corporativas e Importação Eireli ME 11.113.866/0001-25

Total do Fornecedor

18.500,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Scanner para documentos A4 & Oficio	Unidade	10,00	1.850,000000	18.500,000000	1.850,00



Relatório de Vencedores